納　品　書
〒760-0001
香川県高松市新北町１１－２

TEL:087-802-0501 FAX:087-802-0502

株式会社フリップテスト商事
テスト部門　フリップ花子 様

[ 00000028 ]

株式会社フリップテスト商事
登録番号：T1234567890123

〒760-0001 香川県高松市新北町１１-２
フリップテストビル２Ｆ

TEL:087-802-0501 FAX:087-802-0502
下記の通り納品致します。

件　名： 件名はこのように表示されます。
物件名： テスト物件

発行日： 2024.01.05
納品書No： 00000136

担当： FLAM管理者

税抜御買上額 今回消費税額 今回御買上額計 今回合計金額

223,000 22,300 245,300 245,300

品　　名 標準価格 数量 単位 単　価 税抜金額

00000010 Leedy 1961 BROADWAY Black Dia 14"x5,5" (10
%)

98,000 1 台 98,000 98,000

00000011 Orange County 14x7 HybridSnare BkBeauty (
10%)

125,000 1 台 125,000 125,000

数量計 2

【10%税抜合計】 223,000
【10%消費税】 22,300

【 小　計 】 223,000
【 消費税 】 22,300

【 合　計 】 245,300

備　考
備考欄はこのように表示されます。

【 1 / 1 】